
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Nové podmínky – dotační program NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                        [image: Výprava z Čermné pojede do Mirakula]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti z MŠ navštívily soukromý chov domácích zvířat v Libňatově

                                            Děti se seznámily například se speciálním plemenem slepice. Pan Balcar je držitelem poháru Václava Žohy za druhé místo v chovu plymutek, poháru mistra klubu v barevném rázu za rok 2022 a členem Českého svazu chovatelů, z.s., Klubu chovatelů holubů českých voláčů sivých.Po

                                            Libňatov

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Na hradě Vízmburk bude živo od pátku 16.9. do neděle 18.9.Po celou dobu zajiští šermířská skupina Páni na Písku ukázku táboření a také zbraní a zbrojí.
V sobotu bude na hradě hrát hudba, proběhne slavnostní odhalení nových expozic, žíznivé a hladové napojí a nasytí g

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 16.09.2022 - Ne 18.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trhací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Jedním ze způsobů je tvorba osvědčených propagačních materiálů. V loňském roce provedl aktualizaci a dotisk trhací mapy.
Trhací mapa je k dostání ve formátu A3 v papírové formě. Z jedné strany naleznete 

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                        [image: Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Základní škola Mraveniště přijme posilu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                        [image: NOTA 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NOTA 2021

                                            29. FOLK-COUNTRY- BLUEGRASS FESTIVAL
Již skoro třicet let se ve Rtyni v Podkrkonoší koná festival plný strunných hudebních nástrojů a pohodové muziky s názvem NOTA. Tento rok bude opět plný známých kapel v tomto žánru. Určitě přijďte, budete mít o zábavu postaráno! Více

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 07.08.2021 - So 07.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici

                                            Do Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici přijede skupina Travesti Show Crazy Goddess. Vystupovat budou Vlasta Wild, Naira Delairo a Chi Chi Tornado, zvuk a muziku přivezou Bratři v triCku.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici

                                            Do Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici přijede skupina Travesti Show Crazy Goddess. Vystupovat budou Vlasta Wild, Naira Delairo a Chi Chi Tornado, zvuk a muziku přivezou Bratři v triCku.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce v muzeu Radeč

                                            Akci pořádají společně Studentský parlament Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Zemědělské muzeum Radeč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.04.2022 - Pá 01.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoce v muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce v muzeu Radeč

                                            Akci pořádají společně Studentský parlament Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Zemědělské muzeum Radeč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.04.2022 - Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




